



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93181423-405.01-E.5344281

14.03.2018

Konu : Darüşşafaka Kayıt Kabul

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Özel Darüşşafaka Ortaokulu Müdürlüğünün 07/02/2018 tarihli ve 30 yazısı.

Özel Darüşşafaka Ortaokulu, babası veya annesi hayatta olmayan, maddi olanakları iyi bir eğitim almasına yeterli olmayan, başarılı ve yetenekli kız ve erkek çocuklarına, Atatürk ilkeleri doğrultusunda 5. sınıftan başlayıp liseyi bitirene kadar ücretsiz ve yatılı eğitim alabilmesi için koşulları taşıyan 4. Sınıf öğrencilerine sınav yapacağına dair ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu sınavın duyurusuna <https://basvuru.darussafaka.org> linkinden ulaşılabilecek olup gerekli duyurunun yapılmasını rica ederim.

Ziver DENİZ
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek: Yazı (1 Sayfa)

Dağıtım : Tüm Resmi /Özel İlkokul Müdürlükleri

SAYI : B.08.4.MEM.0.34.69.39.205-30

07 Şubat 2018

KONU : Kayıt Kabul

Sayın İlçe Milli Eğitim Müdürümüz,

Darüşşafaka, 1863'ten bu yana; **babası ve/veya annesi hayatta olmayan**, maddi olanakları iyi bir eğitim almasına yeterli olmayan **başarılı ve yetenekli** kız ve erkek çocuklarına, Atatürk ilkeleri doğrultusunda, 5. sınıftan başlayıp liseyi bitirene kadar ücretsiz ve yatılı eğitim veren bir kurumdur. Eğitimleri boyunca, öğrencilerin öğrenim, barınma, beslenme, sağlık, giyim vb. tüm ihtiyaçları Darüşşafaka Cemiyeti tarafından karşılanmaktadır.

Darüşşafaka; değerleri gelişmiş, çağdaş, sürekli öğrenerek kendisini geliştiren, değişime uyum sağlayan, sorumluluklarının bilincinde, Türkçeye hakim, İngilizceyi etkin kullanan ve ikinci yabancı dilde iletişim kurabilen, çağın gerektirdiği teknolojileri üst düzeyde kullanan, yetenekli olduğu spor ve sanat dallarında kendisini geliştiren, öz güvenli, akademik ve sosyal alanda başarılı gençler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Kurumumuz, bu fırsattan yararlanmak isteyen öğrencileri bir sınavla belirlemektedir. Her yıl olduğu gibi bu yıl da, kurumumuzda okuma koşullarını taşıyan ilkokul 4. sınıf öğrencileri için, 21 il merkezinde bir sınav yapılacaktır. Sınav başvurusu, tarihi, yeri gibi ayrıntılı bilgileri içeren broşürümüz ektedir.

Milli Eğitim Bakanlığı'ndan bizlere verilen listeye uygun olarak; görev alanınızda olan her bir okuldaki potansiyel aday sayısı kadar başvuru formu, broşür, veli mektubu ve tanıtım CD'si her öğrenci için ayrı ayrı paketlenmiş olarak okul müdürlüklerine gönderilmiştir. Sizden ricamız, bu zarfların 4. sınıfta okuyan ve anne ve/veya babası hayatta olmayan öğrencilerinize ulaştırılmasında bizlere destek vermenizdir.

Gönderdiğimiz zarfın içinde bulunan afişlerin de öğrenci ve velilerin görmesi amacıyla uygun şekilde asılmasını rica eder, isteyen adayların <https://basvuru.darussafaka.org> adresinden online olarak başvurabileceğini dikkatinize arz ederiz.

Bu konuda vereceğiniz desteğin anne ve/veya babası hayatta olmayan öğrencilerinizin yaşamlarının eğitimle değişmesine fırsat sağlayacağını bir kez daha hatırlatır, ilginiz ve değerli desteğiniz için şimdiden teşekkür ederiz.

Saygılarımla,

Şule UYAR
Okul Müdürü

YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü		
KAYIT	TARİH	07 Mart 2018
	SAYI	
HAVELE	GEREĞİ	4794719
	BİLGİ	
DOSYA NO.		
EKLERİ		Temel

Kurucusu: Darüşşafaka Cemiyeti, Kuruluş Tarihi: 1863

Darüşşafaka Cad. No: 5/9 Maslak 34457 Sarıyer / İSTANBUL t (212) 939 2800 - 0850 222 1863 f (212) 285 4412

darussafaka.k12.tr